[bookmark: _GoBack]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15.02.2019 года

	х. Островского                                         № 148

О досрочном прекращении полномочий главы
Администрации Истоминского сельского поселения

В связи с отставкой главы Администрации Истоминского сельского поселения Флюта Людмилы Николаевны по собственному желанию, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Истоминского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Прекратить полномочия главы Администрации Истоминского сельского поселения Флюта Людмилы Николаевны с 15 февраля 2019 года.
2. Объявить благодарность за добросовестное исполнение трудовых обязанностей и достижения особо высоких показателей в труде с внесением в трудовую книжку
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Истоминского сельского поселения «Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Истоминского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
глава Истоминского сельского поселения

С.И. Будко

2